
Bemanning Julmarknaden 2016 Töreboda scoutkår 
 
 
 

Lastning och montering  kl 8:00-10:00 
 

 

Fornamn: Kent 
Efternamn: Karlsson 
Mail: kent@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 0706308371 

Fornamn: Lars 
Efternamn: Nord 
Mail: lars@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

Fornamn: Tim 
Efternamn: Persson 
Mail: tim@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer:0768171227 

Fornamn: Bert 
Efternamn: Johansson 
Mail:  
Mobilnummer: 
 

14-15 
 

 

Fornamn: Joel 
Efternamn: Arvidsson 
Mail: joel.arvidsson@hotmail.com 
Mobilnummer: 0706523340 

Fornamn: Nina 
Efternamn: Fransson 
Mail: nina_tomevska@hotmail.com 
Mobilnummer: 0768939659 

Fornamn: Kent  
Efternamn: Karlsson 
Mail: kent@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 0706308371 

Fornamn: Lars 
Efternamn: Nord 
Mail: lars@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

  

15-16 
 

 

Fornamn: Peder 
Efternamn: Wigholm 
Mail: peder@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer:0706981119 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

  

16-17  
Fornamn: Sten 
Efternamn: Karlsson 
sten.karlsson@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

Fornamn: Peder 
Efternamn: Wigholm 
Mail: peder@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer:0706981119 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

  

mailto:joel.arvidsson@hotmail.com
mailto:nina_tomevska@hotmail.com
mailto:kent@torebodascoutkar.com
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17-18  
Fornamn: Sten 
Efternamn: Karlsson 
sten.karlsson@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer:  

Fornamn: Niklas 
Efternamn: Nilsson 
Mail: niklas@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

  

17:30-……  
Fornamn: Kent 
Efternamn: Karlsson 
Mail: kent@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer:  0706308371 

Fornamn: Niklas 
Efternamn: Nilsson 
Mail: niklas@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

Fornamn: Sten 
Efternamn: Karlsson 
sten.karlsson@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 

Fornamn: Tim 
Efternamn: Persson 
Mail: tim@torebodascoutkar.com 
Mobilnummer: 0768171227 

Fornamn: Bert Johansson 
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

Fornamn:  
Efternamn:  
Mail:  
Mobilnummer: 

  

  

  

 

 

 


